
PACHET PAPETARIE

I.D.: 54221210

Data
publicarii 12.02.21

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 1.509,25 RON - 1.509,25 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE: 1, H COPIATOR A4/80g: 25 X 13,95 = 348,75 2, CAPSE: 20 X 1,15 = 23 3, MARKER CD: 5 X 55 = 27,5 4, CORECTOR : 5 X 2,5 = 12,5 5, FOLII PROTECTIE DOC. A4/100: 5 X 6,55 = 32,75 6, PIX: 30 X 0,95 = 28,5 7, BIBLIORAF: 5 X 6,25 = 31,25 8, CD : 750 X 1,25 = 937,5 9, PLIC CD: 750 X 0,09 = 67,5 TOTAL PACHET: 1509,25
